平成 25年６月３日

各 位

会 社 名 野村マイクロ・サイエンス株式会社

代表者名 代表取締役社長 千 田 豊 作

（コード番号：6254）

問合せ先 執行役員経理部長 日 向   潤

（TEL 046-228-5195）

（再訂正・数値データ訂正あり）

「平成 25年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

  当社は、平成 25年５月 14日に公表いたしました「平成 25年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の

内容について、一部訂正すべき箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値デー

タにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

添付資料14ページ

４．連結財務諸表（２）連結損益計算書及び連結包括利益計算書

（連結包括利益計算書）

（訂正前）

（単位：千円）

 前連結会計年度
（自 平成23年４月１日
至 平成24年３月31日)

当連結会計年度
（自 平成24年４月１日
至 平成25年３月31日)

少数株主損益調整前当期純利益 154,770 △106,223

（略）

（訂正後）

（単位：千円）

 前連結会計年度
（自 平成23年４月１日
至 平成24年３月31日)

当連結会計年度
（自 平成24年４月１日
至 平成25年３月31日)

少数株主損益調整前当期純利益又は少数株主損

益調整前当期純損失（△）
154,770 △106,223

（略）

添付資料32ページ

４．連結財務諸表（５）連結財務諸表に関する注記事項

（有価証券関係）

（訂正前）

当連結会計年度（平成25年３月31日）

１．その他有価証券

（中略）

（注）非上場株式（連結貸借対照表計上額101,299千円）については、市場価格がなく、時価を把握することが極めて困難と

認められることから、上表の「その他有価証券」には含めておりません。

（訂正後）

当連結会計年度（平成25年３月31日）

１．その他有価証券

（中略）

（注）非上場株式（連結貸借対照表計上額101,229千円）については、市場価格がなく、時価を把握することが極めて困難と

認められることから、上表の「その他有価証券」には含めておりません。

                                                        以 上